ת"פ (ירושלים) 2469-04-21 - מדינת ישראל נ' פלונישלו ירושלים

ת"פ (ירושלים) 2469-04-21

מדינת ישראל

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד יצחק בם

בית משפט השלום בירושלים

[02.12.2024]

כבוד השופט ביאלין אלעזר

גזר דין

- הנאשם הורשעלאחר שמיעת ראיות בשתי עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") כלפי שתי נפגעות עבירה.
- על פי האמור בעובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם, ביום 22.11.2020 בשעה 13:00 לערך, הגיע הנאשם למעון הילדים "בית החלומות" ברחוב XXXXXX (להלן: "מעון") ונכנס לחדר משרדה של מנהלת המעון, גב' פלונית (להלן: "פלונית").

מכל מקום, ולחלופין, טען ב"כ הנאשם כי אין הצדקה להשית על הנאשם עונש מאסר מאחורי סורג ובריח ולכל היותר ניתן להסתפק בהטלת עונש מאסר בדרך של עבודות שירות לתקופה קצרה. דיון והכרעה

הערכים המוגנים ומידת הפגיעה בערכים אלו

10. כפי שפורט לעיל, הנאשם הורשע בשתי עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") תקיפת שתי המתלוננות. בצידה של העבירה בה הורשע הנאשם קבוע עונש מאסר מקסימלי בן 3 שנים. הערכים החברתיים שנפגעו בעקבות מעשיו של הנאשם הם שלמות הגוף והנפש של המתלוננות. הנאשם במעשיו תקף באופן חוזר ונשנה את פלונית בסטירות ואגרופים וכן עמד לחנוק אותה וזאת לאחר שנכנס למקום עבודתה ומשרדה במעון, מקום אליו הוא אינו מורשה כניסה.

מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון \*35592-\*\*\*\*
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
גזר הדין ישלח לממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, א' כסלו תשפ"ה, 02 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.